Bekanntmachung

(gemäß Bekanntmachungssatzung der Stadt Lengenfeld vom 04.04.2023)



Lengenfeld, den 19.02.2024

In der am Montag, dem 26.02.2024, <u>18.00 Uhr</u> im Ratssaal, Hauptstr. 3 (Eingang Weststraße), Lengenfeld

stattfindenden öffentlichen Sitzung des Technischen Ausschusses stehen folgende Angelegenheiten zur

Tagesordnung:

- Begrüßung, Feststellung der Beschlussfähigkeit und Bestätigung der Tagesordnung
- 2. Benennung von 2 Stadträten zur Protokollunterzeichnung
- 3. Bauanträge

- BA 015/2024	Neubau	Garage Flst. N	lr. 381/1.	Gmka. I	Pechtelsarün.	Gehöftwea

- BA 017/2024 Neubau einer Garage für landwirtschaftliche Fahrzeuge im

Außenbereich, Flst. Nr. 1335/1, Gmkg. Waldkirchen,

Pechtelsgrüner Straße

- BA 014/2024 Antrag auf Vorbescheid: Errichtung Einfamilienhaus mit

Doppelgarage, Flst. Nr. 1157, Gmkg. Lengenfeld, Auerbacher Str.

- BA 018/2024 Tekturantrag: Anbau Carport mit Terrasse an Einfamilienhaus,

Flst. Nr. 454, Gmkg. Lengenfeld, Hammerweg

4. **BV 019/2024** Baumaßnahme: Horterweiterung Grundschule "Am Park"

Vergabe Außenanlagen – Gewerk 09

5. Information durch den Bürgermeister

6. Anfragen Stadträte, Ortschaftsräte und sachkundige Einwohner

Ausgehängt am: 19.02.2024
Bachmann Abzunehmen am: 27.02.2024
Abgenommen am:

Bürgermeister Abgenommen am: